

---

# Mean ApS

**CVR-nr.: 36921439**

Søndersøvej 3  
8800 Viborg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/04/2025**

---

**Poul Vammen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Mean ApS  
Søndersøvej 3  
8800 Viborg

CVR-nr.: 36921439  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er finansiering.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør kr. 51.872. Årets resultat anses under de givne omstændigheder for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-32.723</b>	<b>-20.723</b>
Lønninger		-80.000	-92.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-8.500
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-112.723</b>	<b>-121.223</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		178.833	113.222
Andre finansielle indtægter		345	331
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>66.455</b>	<b>-7.670</b>
Skat af årets resultat		-14.584	1.687
<b>Årets resultat</b>		<b>51.871</b>	<b>-5.983</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		10.000	10.000
Overført resultat		41.871	-15.983
<b>I alt</b>		<b>51.871</b>	<b>-5.983</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.790.538	1.643.215
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.790.538</b>	<b>1.643.215</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.790.538</b>	<b>1.643.215</b>
Tilgodehavende skat		49.604	64.188
Andre tilgodehavender		6.932	8.309
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>56.536</b>	<b>72.497</b>
Likvide beholdninger		81.098	202.983
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>137.634</b>	<b>275.480</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.928.172</b>	<b>1.918.695</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.839.648	1.797.777
Forslag til udbytte		10.000	10.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.889.648</b>	<b>1.847.777</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.524	70.918
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>38.524</b>	<b>70.918</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>38.524</b>	<b>70.918</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.928.172</b>	<b>1.918.695</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret